山 西 省 教 育 厅

晋教科函〔2019〕44号

山西省教育厅关于做好 2019 年全省教育信息化

发展状况调研的通知

各市教育局，各高等院校、省属中等职业学校：

根据《教育部科技司关于展开 2019年全国教育信息化发展

状况调研工作的函》（教技司〔2019〕255 号）要求，现就做好

2019年全省教育信息化发展状况调研工作有关事项通知如下：

一、调研对象及内容

1. 各高等院校填写填写《普通高校信息化发展状况调研问卷

（ 2019 ）》 问 卷 ， 每 校 填 写 1 份 。 调 研 网 址 ：

http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201904。

2. 各职业院校（中职、高职）填写《职业院校信息化发展状

况调研问卷（2019）》问卷，每校填写 1 份。调研网址：

http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201903。

3. 各中小学校《中小学校信息化发展状况调研问卷（2019）》

问卷（附件 1），每校填写一份。被调研所有中小学，抽取一个班

http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201904
http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201903

级，班级所有任课教师，填写《中小学校教师信息技术应用状况

调研问卷（2019）》问卷（附件 2），每名老师填写一份。

4. 各市级、区县级教育行政部门，填写《地市、区县教育管

理信息化发展状况调研问卷（2019）》问卷，地市级、区县级教

育 行 政 部 门 每 单 位 填 写 1 份 。 调 研 网 址 ：

http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201902。

5. 各特殊教育学校，填写《特殊学校教育信息化发展状况调

查问卷（2019）》问卷，每校填写 1份。调研网址：

http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201905。

二、问卷填报事项

1. 地市（区县）问卷、高校问卷、职校问卷、特殊学校问卷

直接通过调研网址填写和提交。中小学校问卷、中小学教师问卷

下载 excel填写，填写过程中请直接点击问卷中括号或下划线区

域，直接输入内容。完成问卷填写后请保存退出。问卷下载地址：

http://eisr.ccnu.edu.cn/dy2019/dy.html。

2. 各市教育局按要求以区县为单位收集所属各类学校的调

研问卷，并打包报送至指定邮箱。问卷文件命名规则：问卷类别

+单位名称+问卷联系人手机号码.xls。

3. 问卷报送截止日期为 2019年 12月 30日，调研结果将以

中国教育信息化年度发展报告的形式发布。

三、其他事项

http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201902
http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201905
http://eisr.ccnu.edu.cn/dy2019/dy.htm
mailto:2、各市教育局按要求负责收集市属所有学校的调研问卷报送省教育厅；省属高校、省属中等职业学校调研问卷直接报省教育厅。调研问卷发送至zdc@shxedc.com邮箱。
mailto:2、各市教育局按要求负责收集市属所有学校的调研问卷报送省教育厅；省属高校、省属中等职业学校调研问卷直接报省教育厅。调研问卷发送至zdc@shxedc.com邮箱。

1. 各市教育局，各级各类学校要按照教育部调研安排，组织

开展教育信息化工作年度发展状况填报工作，数据务必客观准确，

切实反映本地区本单位信息化发展现状。

2. 各单位分别确定一名工作联系人，于 2019年 12月 3日前

将有关信息（姓名、职务、联系电话、电子邮箱）报送至指定邮

箱。

联系人：武智宏 电话：0351-5628283

邮箱：zdc@shxedc.com

山西省教育厅

2019年 11月 21日

（此件依申请公开）

mailto:zdc@shxedc.com